
LISTADO DO PROFESORADO DO CEIP JUANA DE VEGA

DOCENTE Titoría ÁMBITO CORREO ELECTRÓNICO

Educación Infantil

Lorena 4EIA Globalizado lorenasanchez@ceipjuanadevega.
com

Tamara 4EIB Globalizado tamara@ceipjuanadevega.com

Carmen C. 5EIA Globalizado carmenc@ceipjuanadevega.com

Lorena
Laura

5EIB Globalizado lorena@ceipjuanadevega.com

laura_im@ceipjuanadevega.com

Belén 6EIA Globalizado belen@ceipjuanadevega.com

Lidia 6EIB Globalizado lidia@ceipjuanadevega.com

Carmen J. Apoio cursos “A” carmen@ceipjuanadevega.com

Gema
Alba

Apoio cursos “B” gema@ceipjuanadevega.com

alba@ceipjuanadevega.com

1º Ciclo Educación Primaria

Sabela 1ºA Lingüístico 1º Ciclo sabela@ceipjuanadevega.com

Gemma 1º B Científico 1º Ciclo gemma@ceipjuanadevega.com

Marta 2º A Matemático 1º Ciclo marta@ceipjuanadevega.com

Silvia 2º B Galego e Arts
1º Ciclo

silvia@ceipjuanadevega.com



2º Ciclo Educación Primaria

Mada 3º A Científico 3º 
E.Primaria
PC 3º E.Primaria
Plástica 3º 
E.Primaria

mada@ceipjuanadevega.com

Ana 3º B Lingüístico 3º 
E.Primaria

ana@ceipjuanadevega.com

Sandra 4º A Lingüístico 4º 
E.Primaria

sandra@ceipjuanadevega.com

Jose 4º B Matemático 2º Ciclo jose@ceipjuanadevega.com

Cristina 4º C Científico/PC/Plásti
ca 4º

cris@ceipjuanadevega.com

3º Ciclo Educación Primaria

José Luis 5º A Científico 3º Ciclo jluis@ceipjuanadevega.com

María R. 5º B Lingüístico 5º 
E.Primaria
Artístico 3º Ciclo

maria@ceipjuanadevega.com

Juan 6º A Lingüístico 6º 
E.Primaria
Valores 6º 
E.Primaria

juan@ceipjuanadevega.com

Jorge 6º B Matemático 3º Ciclo jorge@ceipjuanadevega.com

Especialidades

Patricia Música 
E.Infantil / 
Primaria

patricia@ceipjuanadevega.com

César
Paula

Psicomotricidade 
E.Infantil
E.Física 1º Ciclo 
PC 3º Ciclo

cesar@ceipjuanadevega.com

paula@ceipjuanadevega.com



David E. Física 
3º/4º/5º/6º 
E.Primaria

davidrv@ceipjuanadevega.com

Luz Inglés 1º Ciclo luz@ceipjuanadevega.com

María D. Inglés E. Infantil
3º e 4º E.Primaria

maria_d@ceipjuanadevega.com

Esther Inglés 3º Ciclo esther@ceipjuanadevega.com

Ana B. Relixión E. Infantil ana_b@ceipjuanadevega.com

Car Relixión E. Primaria carmen_@ceipjuanadevega.com

Departamento de Orientación

Yolanda

Laura

Orientadora yolanda@ceipjuanadevega.com

lauracouso@ceipjuanadevega.com

Inés AL E.Primaria: 
1º/2º/5º/6º

ines@ceipjuanadevega.com

María M. AL E. Infantil
E.Primaria: 3º/4º

maria_m@ceipjuanadevega.com

Irene PT E.Infantil: 5º/6º
E.Primaria: 
2º/3º/4º/6º

irene@ceipjuanadevega.com

Patricia PT E.Infantil: 4º/5º
E.Primaria: 
1º/3º/4º/5º

patricia_pt@ceipjuanadevega.co
m

Claudia PROA+ Apoio 3º Ciclo claudia@ceipjuanadevega.com

Lola Coidadora


